
 

KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ NR. DA507825 
2023-07-31 

Data 
Objektas: Ežero g. 8, Šiauliai. Stogo dangos keitimas, konstrukcijų remontas. 
 

Eil. Darbų ir išlaidų Mato 
Kiekis 

Nr. aprašymai vnt. 
1 2 3 4 

1 
„Pūslių“ remontas ritininėje dangoje (išpjaunant, išvalant, džiovinant, 
prilydant karštu būdu) sudarant nuolydžius 

m2 350 

2 Stogo pagrindų paruošimas, nuolydžių įrengimas, pagrindų džiovinimas m2 490 

3 
Vėdinimo šachtų netinkamo mūro, betono, plytelių demontavimas atliekas 
nukeliant žemyn 

m3 15 

4 Parapeto netinkamo betono, mūro demontavimas atliekas nukeliant žemyn m3 7 

5 
Vėdinimo šachtų mūrijimas silikatinėmis standartinėmis plytomis 
paaukštinant 

m3 4 

6 
Atliekų, sąnašų, samanų ir pan. valymas nuo bituminės dangos, nukeliant 
atliekas žemyn 

m2 840 

7 
Ventiliacijos šachtų apskardinimas iš cinkuotos skardos (stogeliai dvišlaičiai, 
tvirti, su užkabinimais ant laikiklių be varžtų/kniedžių) ant naujų plieninių 
cinkuotų (storis ≥4,0 mm) laikiklių  

m 89 

8 
Ventiliacijos šachtų angų uždengimas metaliniu cinkuotu tinkliuku nuo 
paukščių 

m 89 

9 
Parapeto, piliastrų apskardinimo laikiklių iš naujų plieninio cinkuoto (storis 
≥4,0 mm) metalo įrengimas (žingsnis ne daugiau kaip 0,5 m) 

m 154 

10 
Parapetų, piliastrų apskardinimo iš cinkuotos skardos įrengimas užkabinant 
ant laikiklių 

m 154 

11 
Užlipimo liuko paaukštinimas ir pačio liuko keitimas (800*600 mm) su 
apšiltinimu (gamyklinis, pilno komplekto), su spyna ir kopėčių prailginimu 
(perdažyti, pritvirtinti) 

Kompl. 1 

12 
 Apatinio (pirmo) sluoksnio prilydomosios bituminės stogo dangos (MIDA) 
įrengimas (b≥3,0 mm) 

m2 840 

13 
Viršutinio (antro) sluoksnio prilydomosios bituminės stogo dangos (MIDA) 
įrengimas (b≥4,0 mm) 

m2 840 

14 
Atsikvėpimo kaminėlių įrengimas aptaisant ritinine danga, kai stogo danga 
bituminė 

Vnt. 14 

15 
Vertikalių paviršių (parapetų, ventiliacijos šachtų, turbinos) aptaisymas 2 
sluoksniais prilydomosios dangos 

m 326 

16 
Plokščių stogų įlajų (D>100 mm, su varžtinėmis jungtimis, sumontuota 
apsauga nuo stambių atliekų, gamyklinio) įrengimas pakeičiant per perdangą 

Kompl. 4 

17 Plokščių stogų įlajų aptaisymas prilydomąja bitumine stogo danga Kompl. 4 
18 Buitinių nuotekų alsuoklių įrengimas Kompl. 7 

19 
Statybinių šiukšlių išvežimas utilizuojant 10 km atstumu automobiliais-
savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu 

t 37 

20 Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti t 37 

21 
Kiti darbai, kurie reikalingi norint pasiekti geriausio rezultato, įskaitant ir 
pagalbines priemones (pvz.: kėlimo įranga). Įsivertina rangovas. 

Kompl. 1 

Pastabos: 
1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje; 
2. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo 

nuomone, yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 
3. Kiekiai pateikti grynajam kiekiui (netto); 
4. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui. 

 
Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Gediminas Pučkorius   
 


